
GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/08/2024
Hora Listado: 14:53:41

TROFEO PRESIDENTA GOLF SANTA PONSA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/08/2024  CODIGO: BP5124032

SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO CMA8916649 -0,4 J M 1 0 76 76
2 VELASCO GHISLERI, MATEO CM01113749 2,7 M M 1 4 77 77

HANNINGTON, JAMES BP17384206 1,8 S M 1 3 77 77
4 FIZ REPETO, FEDERICO BP00069342 4,8 M M 2 6 78 78
5 DEYA LLOPIS, JOAN BP00157511 4,6 M M 2 6 79 79
6 QUIROGA OLIVER, JOAN BP13999151 8,0 M M 2 10 81 81
7 LEDWIDGE, GARY BP51070019 10,4 M M 2 12 82 82

MARTIN CUBILLO, IÑIGO CM01044747 7,3 S M 2 9 82 82
MARQUES MORAGUES, MARIANO BP16980752 7,3 S M 2 9 82 82
WOOLMINGTON , PATRICK BP00902217 3,2 M M 1 4 82 82

11 TORRES BRUZON, BORJA CM01193906 1,8 M M 1 3 83 83
12 IRUJO SALANUEVA, PEDRO AM51026104 8,5 S M 2 10 85 85
13 MILLOTT , JAMIE BP00347729 10,5 I M 2 12 86 86
14 QUIROGA , JOSE MAXIMILIANO BP18949402 12,3 M M 3 14 87 87

HERNANDEZ RILOVA, ANGEL CME6169895 9,2 S M 2 11 87 87
VELASCO COTONER, MATEO CM01819495 5,7 J M 2 7 87 87

17 PRIEBE , ERCK FREDERIK BP14998662 12,8 I M 3 15 88 88
18 ZULAICA BALDUZ, MIGUEL ANGE VB10249967 10,8 S M 2 13 89 89
19 VIGLIENGHI, MASSIMILIANO CB00990370 11,1 S M 2 13 90 90

TORRES COTONER, BORJA CM01819496 2,6 J M 1 4 90 90
21 HODGSON, DEREK MATTHEW (SCO BP51171260 18,3 S M 3 21 91 91

VIDAL ALEMANY, ALBERTO BP18373316 10,0 M M 2 12 91 91
23 FLENSBERG , DANIEL BP51080239 20,0 S M 4 23 93 93

DAUBACH, MARC BP51975883 15,0 S M 3 17 93 93
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN BP51745216 11,3 S M 2 13 93 93

26 DE MICCO, LUIGI BP51990020 28,1 S M 5 32 94 94
27 TEMBOURY, MIGUEL CM01057895 11,3 S M 2 13 95 95
28 RAHIMI , MOHAMMED BP00961788 14,7 M M 3 17 97 97
29 DEISENHAMMER , ROBIN BP51484881 17,0 S M 3 20 98 98

CORTES  ALARCON, JAVIER ANT BP00982637 14,6 M M 3 17 98 98
31 FORTUNA , SYLWESTER SLAWOMI BP51980141 24,7 S M 4 28 100 100

REY PATIÑO, CARLOS ARTURO CM81376247 24,5 M M 4 28 100 100
SCOTT , ROBERT BP56060178 13,9 S M 3 16 100 100

34 COLL CACERES, TONI BP17958308 20,8 S M 4 24 103 103
35 DERYABIN , VLADIMIR BP00054201 15,4 S M 3 18 104 104
36 CAPO LEÓN, JUAN BP09398721 23,5 M M 4 27 107 107
37 FORMICA TRANCHIDA, ALEJANDR BP00799922 26,3 S M 4 30 112 112
38 JULIA RIUTORT, MIGUEL BP51907195 18,8 S M 4 22 113 113
39 MENDOZA GASPART, PABLO CM11213299 30,1 M M 5 34 115 115
40 ALZAMORA ROVIRA, JOAQUÍN BP51036083 8,0 S M 2 10 Ret

CONTRERAS BARRIOS, PEDRO JU CM18456198 10,5 S M 2 12 N.P
HOSIER, ROBERT BP00461821 6,1 S M 2 8 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/08/2024
Hora Listado: 14:54:20

TROFEO PRESIDENTA GOLF SANTA PONSA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/08/2024  CODIGO: BP5124032

SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FLENSBERG , CARIN SANTA PONSA 27,2 S F 5 33 106 106
2 FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,7 S F 4 30 108 108
3 DEISENHAMMER , MAREN SANTA PONSA 33,9 S F 5 36 110 110
4 LEÓN, CARMEN SON ANTEM 26,5 S F 5 32 121 121
5 ABDALLAOUI , YASSMINE SANTA PONSA 33,2 M F 5 36 134 134



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/08/2024
Hora Listado: 14:55:19

TROFEO PRESIDENTA GOLF SANTA PONSA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/08/2024  CODIGO: BP5124032

HCP MASCULINO 1ª CAT   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LEDWIDGE, GARY SANTA PONSA 10,4 M M 2 12 70 70
2 QUIROGA OLIVER, JOAN SON MUNTANER 8,0 M M 2 10 71 71
3 FIZ REPETO, FEDERICO FED. BALEAR DE 4,8 M M 2 6 72 72
4 VELASCO GHISLERI, MATEO C.PUERTA HIERRO 2,7 M M 1 4 73 73

DEYA LLOPIS, JOAN FED. BALEAR DE 4,6 M M 2 6 73 73
MARTIN CUBILLO, IÑIGO C.PUERTA HIERRO 7,3 S M 2 9 73 73
MARQUES MORAGUES, MARIANO MAIORIS 7,3 S M 2 9 73 73

8 HANNINGTON, JAMES SON GUAL 1,8 S M 1 3 74 74
MILLOTT , JAMIE FED. BALEAR DE 10,5 I M 2 12 74 74

10 IRUJO SALANUEVA, PEDRO GUADALMINA 8,5 S M 2 10 75 75
11 HERNANDEZ RILOVA, ANGEL GOLF 9,2 S M 2 11 76 76

ZULAICA BALDUZ, MIGUEL ANGE IZKI 10,8 S M 2 13 76 76
13 VIGLIENGHI, MASSIMILIANO FED. CATALANA D 11,1 S M 2 13 77 77
14 WOOLMINGTON , PATRICK FED. BALEAR DE 3,2 M M 1 4 78 78
15 VIDAL ALEMANY, ALBERTO SON QUINT 10,0 M M 2 12 79 79
16 TORRES BRUZON, BORJA C.PUERTA HIERRO 1,8 M M 1 3 80 80

VELASCO COTONER, MATEO C.PUERTA HIERRO 5,7 J M 2 7 80 80
18 TORRES COTONER, BORJA C.PUERTA HIERRO 2,6 J M 1 4 86 86
19 ALZAMORA ROVIRA, JOAQUÍN SANTA PONSA 8,0 S M 2 10 Ret

HOSIER, ROBERT FED. BALEAR DE 6,1 S M 2 8 N.P
CONTRERAS BARRIOS, PEDRO JU PARK 10,5 S M 2 12 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/08/2024
Hora Listado: 14:56:14

TROFEO PRESIDENTA GOLF SANTA PONSA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/08/2024  CODIGO: BP5124032

HCP MASCULINO 2ª CAT   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE MICCO, LUIGI SANTA PONSA 28,1 S M 5 32 62 62
2 HODGSON, DEREK MATTHEW (SCO SANTA PONSA 18,3 S M 3 21 70 70

FLENSBERG , DANIEL SANTA PONSA 20,0 S M 4 23 70 70
4 FORTUNA , SYLWESTER SLAWOMI SANTA PONSA 24,7 S M 4 28 72 72

REY PATIÑO, CARLOS ARTURO OLIVAR HINOJOSA 24,5 M M 4 28 72 72
6 QUIROGA , JOSE MAXIMILIANO SON QUINT 12,3 M M 3 14 73 73

PRIEBE , ERCK FREDERIK ANDRATX CLUB 12,8 I M 3 15 73 73
8 DAUBACH, MARC SANTA PONSA 15,0 S M 3 17 76 76
9 DEISENHAMMER , ROBIN SANTA PONSA 17,0 S M 3 20 78 78

10 COLL CACERES, TONI SON GUAL 20,8 S M 4 24 79 79
11 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 11,3 S M 2 13 80 80

RAHIMI , MOHAMMED FED. BALEAR DE 14,7 M M 3 17 80 80
CAPO LEÓN, JUAN BENDINAT 23,5 M M 4 27 80 80

14 CORTES  ALARCON, JAVIER ANT FED. BALEAR DE 14,6 M M 3 17 81 81
MENDOZA GASPART, PABLO R.S.H.E.C.CAMPO 30,1 M M 5 34 81 81

16 TEMBOURY, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 11,3 S M 2 13 82 82
FORMICA TRANCHIDA, ALEJANDR FED. BALEAR DE 26,3 S M 4 30 82 82

18 SCOTT , ROBERT SON TERMENS 13,9 S M 3 16 84 84
19 DERYABIN , VLADIMIR FED. BALEAR DE 15,4 S M 3 18 86 86
20 JULIA RIUTORT, MIGUEL SANTA PONSA 18,8 S M 4 22 91 91



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/08/2024
Hora Listado: 14:56:57

TROFEO PRESIDENTA GOLF SANTA PONSA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/08/2024  CODIGO: BP5124032

HCP SENIOR INDISTINTO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE MICCO, LUIGI SANTA PONSA 28,1 S M 5 32 62 62
2 HODGSON, DEREK MATTHEW (SCO SANTA PONSA 18,3 S M 3 21 70 70

FLENSBERG , DANIEL SANTA PONSA 20,0 S M 4 23 70 70
4 FORTUNA , SYLWESTER SLAWOMI SANTA PONSA 24,7 S M 4 28 72 72
5 MARTIN CUBILLO, IÑIGO C.PUERTA HIERRO 7,3 S M 2 9 73 73

MARQUES MORAGUES, MARIANO MAIORIS 7,3 S M 2 9 73 73
FLENSBERG , CARIN SANTA PONSA 27,2 S F 5 33 73 73

8 HANNINGTON, JAMES SON GUAL 1,8 S M 1 3 74 74
DEISENHAMMER , MAREN SANTA PONSA 33,9 S F 5 36 74 74

10 IRUJO SALANUEVA, PEDRO GUADALMINA 8,5 S M 2 10 75 75
11 HERNANDEZ RILOVA, ANGEL GOLF 9,2 S M 2 11 76 76

ZULAICA BALDUZ, MIGUEL ANGE IZKI 10,8 S M 2 13 76 76
DAUBACH, MARC SANTA PONSA 15,0 S M 3 17 76 76

14 VIGLIENGHI, MASSIMILIANO FED. CATALANA D 11,1 S M 2 13 77 77
15 DEISENHAMMER , ROBIN SANTA PONSA 17,0 S M 3 20 78 78

FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,7 S F 4 30 78 78
17 COLL CACERES, TONI SON GUAL 20,8 S M 4 24 79 79
18 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 11,3 S M 2 13 80 80
19 TEMBOURY, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 11,3 S M 2 13 82 82

FORMICA TRANCHIDA, ALEJANDR FED. BALEAR DE 26,3 S M 4 30 82 82
21 SCOTT , ROBERT SON TERMENS 13,9 S M 3 16 84 84
22 DERYABIN , VLADIMIR FED. BALEAR DE 15,4 S M 3 18 86 86
23 LEÓN, CARMEN SON ANTEM 26,5 S F 5 32 89 89
24 JULIA RIUTORT, MIGUEL SANTA PONSA 18,8 S M 4 22 91 91
25 ALZAMORA ROVIRA, JOAQUÍN SANTA PONSA 8,0 S M 2 10 Ret

HOSIER, ROBERT FED. BALEAR DE 6,1 S M 2 8 N.P
CONTRERAS BARRIOS, PEDRO JU PARK 10,5 S M 2 12 N.P



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 04/08/2024
Hora Listado: 14:57:25

TROFEO PRESIDENTA GOLF SANTA PONSA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 04/08/2024  CODIGO: BP5124032

HCP FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FLENSBERG , CARIN SANTA PONSA 27,2 S F 5 33 73 73
2 DEISENHAMMER , MAREN SANTA PONSA 33,9 S F 5 36 74 74
3 FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,7 S F 4 30 78 78
4 LEÓN, CARMEN SON ANTEM 26,5 S F 5 32 89 89
5 ABDALLAOUI , YASSMINE SANTA PONSA 33,2 M F 5 36 98 98


